Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Когалыма «Колокольчик»

П Р И К А З

«03 » бгиГЛ. 2020 г. №̂ У/

О внесении изменений в приказ МАДОУ «Колокольчик»
от 28.10.2019 №435 «Об организации инновационной деятельности ДОУ в рамках

региональной инновационной площадки»

На основании приказа ДОиМП ХМАО от 25.10.2019 №1387 «О присвоении статуса
региональной инновационной площадки», приказа МАДОУ «Колокольчик» от 28.10.2019
№435 «Об организации инновационной деятельности ДОУ в рамках региональной
инновационной площадки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по организации инновационной
деятельности ДОУ в рамках региональной инновационной площадки (приложение

2. Продолжить инновационную деятельность МАДОУ «Колокольчик» в рамках
региональной инновационной площадки в 2020-2021 учебном году.

3. Старшему воспитателю М.А.Черненко:
3.1. обеспечить деятельность рабочей группы по организации инновационной
деятельности ДОУ в рамках региональной инновационной площадки в соответствии с
«дорожной картой», утвержденной приказом МАДОУ «Колокольчик» от 28.10.2019
№435 «Об организации инновационной деятельности ДОУ в рамках региональной
инновационной площадки»;
3.2. обеспечить своевременное формирование и размещение на официальном сайте
МАДОУ «Колокольчик» отчетности о деятельности МАДОУ «Колокольчик» в статусе

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего
Орлову А.И.

1).

РИП.

Заведующий

_Орлова А.И. _
_Черненко М.А. _

Набиуллина Э.Ф.
Атаджанова Л.А.

.Сидоренко Т.Н.
Попова О.Л. _
Педюра О.А. _

_______ \.С .
± J _____ Замалова Э.Н.

_____ Шарнина Е.В.

фарова З.Н.
К.С.

г .раЩ” оиннашва Г.А.
'(щЦ  Грайворонская С.В.

Р.К.Яхина

Замалова Э.Н.
Шарнина Е.В.

Приложение 1

к приказу от ОЪ <Л/С № ^'SJj

Состав рабочей группы
по организации инновационной деятельности ДОУ
в рамках региональной инновационной площадки

Состав ФИО, должность

Руководитель
рабочей группы:

Старший воспитатель Черненко М.А.

Члены рабочей
группы:

Заместитель заведующего Орлова А.И.

Заместитель заведующего Атаджанова J1.A.
Старший воспитатель Набиуллина Э.Ф
Воспитатель Сидоренко Т.Н.
Воспитатель Попова O.JI.
Воспитатель Педюра О.А.
Воспитатель Абдулкафарова З.Н.
Воспитатель Таушева К.С.
Воспитатель Биннатова Г. А.
Воспитатель Грайворонская С.В.
Воспитатель Лысова А.С.
Воспитатель Замалова Э.Н.
Воспитатель Шарнина Е.В.